
UCHWAŁA NR XLVI/267/22 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
poza czasem przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 poz. 2082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/234/2018 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018, poz. 1287) 
dokonuje się zmiany § 2 nadając mu następujące brzmienie: 

„§ 2. Określa się opłatę w wysokości 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego korzystania 
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, poza czasem, o którym mowa w § 1.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928E2C00-F1F1-4373-877D-DEA636331F27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2


